二宮町体育施設利用団体登録申請書

年  月  日

二宮町教育委員会 様

下記のとおり、体育施設を利用したいので団体登録申請いたします。また登録にあたっては、

下記注意事項に従うことに同意します。               ※太枠線内を記入

フリガナ

団体名

代表者

住所

氏名

電話

（日中連絡が

可能な番号）

メールアドレス用フリガナ

予約システム登録用

メールアドレス

団体構成

人数
人

人数内訳

（市町村）

二宮町     人  平塚市   人   秦野市   人

伊勢原市   人  大磯町   人   中井町   人

小田原市  人    その他  人

登録区分

町内団体・・・団体構成員の 10人以上が二宮町民である団体

協定団体・・・団体構成員の 10人以上が二宮町民・協定自治体住民である団体

町外団体・・・上記に該当しない団体

登録施設 体育館  ・  運動場

主な年齢層 幼児 ・ 小学生 ・ 中学生 ・ 高校生 ・ 大学生 ・ 一般

主な種目

※硬式野球を行う場合は、使用方法を確認の上、申請手続きをしてください。

［注意事項］

１．団体の登録には 10人以上の構成員が必要です。

団体名簿（提出用）

番号 氏名 年齢 住所 電話番号 役職等

１  歳   代表者

２  歳

３  歳

４  歳

５  歳

６  歳

７  歳

８  歳

９  歳

10  歳

11  歳

12  歳

13  歳

14  歳

15  歳

16  歳

17  歳

18  歳

19  歳

20  歳

［注意事項］

１．団体名簿は、上記の内容が記載されていれば、任意の様式でも可能です。

２．団体名簿は、申請日時点における内容を記載してください。

３．住所は、登録区分を決定するために必要となりますので、番地等まで記載してください。

 住所が不明瞭な方については、町外在住者として取り扱います。

  （記載例）中郡二宮町二宮 3,000番地の 5号 テラスにのみや 101号